Jovis sancta, loco Veneris, xxiiij mardi. — Sindici quatuor ; — P. 
Versonnex, Burdignyn, Byollesii, C. Hugonis, Bueti, Lyonardi, Vua- 
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rambert, Jo. Taconis, Richardet, Leamon, Bertellier, S. Praderii, Ro. 
Nycolay, Roget, Chicandi. 

De n. Johanne de Bignyno, recipiant ab eodem procuratores pro ter- 
mino Pasche quinquaginta fiorenos. 

Aymo Chappellerii solvat pecunie sommam communitati debitam ut 
melius poterit. 

Die suprascripta xxiiija mardi, hora prima post meridiem. — Sindici 
quatuor; — P. Versonnex, Ro. Nycolay, Jo. Bernardi, Plonjon, P. 
Fernex, A. Reynaudi, G. Genodi, P. Barberii, P. Poterelli, P. Taconis, 
Chicandi, de Saxo, G. Curti, Byollesii, Vuarambert, Jo. Lullini, A. 
Destrata, B. Genodi, Milianoys, Chambet, C. Hugonis, Grassier, F. 
Galliardi, Pojalis, Chabodi, S. Arnodi. 

Ad informandum illu. d. Sabaudie ducem de officio vicedompnatus, 
deputatur Roletus Nycolay qui portabit jura concernencia officium 
vicedompnatus civitatis Gebenn. 

Quoad vero macellarios, videtur quod debeant tradere libram mu- 
thonis a festo Ascencionis Domini usque ad festum Sancti Andree pro 
septem denariis, et, a festo Sancti Andree usque festum Ascencionis 
Domini pro octo denariis, et toto anno libram porcorum pro septem 
denariis et libram bovis pro tribus fortibus. Excepto quod, quando erit 
aliquis bos alte pinguedinis, debeat taxari per deputatos. 

(123) Die Martis xxixa mardi. — Sindici quatuor; — Burdignyn, 
Bueti, Byollesii, de Fonte, C. Flugonis, Borjali, Vuarambert, Leamon, 
A. Gule, Roget. 

Visis minutis licterarum destinandarum m. d. Solodorensibus et Jo. 
de Rotulo in favorem n. Johannis de Peyracto, fuit conclusum eodem 
modo destinandas fore. 

De domo militis Sardet ruynam minante, fuit conclusum quod n. 
sindici loquantur eidem. 

Die Mercuri xxxa mardi. — Sindici quatuor ; — P. Versonnex, Fer¬ 
nex, (Versonnex,) Burdignyn, C. Chicandi, Ro. Nycolay, Peyrolerii, 
C. Hugonis, Lyonardi, Vuarambert, Jo. Taconis, A. Gule, Roget, B. 
Genodi. 
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Audita relacione facta per Roletum Nycolay de hiis que peregit cum 
illu. d. Sabaudie duce, ad eundem destinatum, fuit conclusum quod ad 
Veneris provideatur, et evocentur plures numéro pro conferencia ha- 
benda. 

Rescribatur r. d. nostro Gebenn. episcopo et principi ut veniat sua 
jura et juridicionem deffensurus. 

Veneris prima aprilis. — Sindici quatuor ; — P. Versonnex, Burdi¬ 
gnyn, (Pichon,) Borjali, Roget, Bueti, Bertellier, Jo. Taconis, C. Hu¬ 
gonis, Vuarambert, Prepositi, B. Genodi, Ro. Nycolay, P. Orsieres, 
(Jo. Taconis,) Jo. du Soex. 

Fiat mandatum vigillibus pro suis stipendiis termini festi Pasche de 
somma... 

Consindicis Nergaz et Pichon fiat mandatum de somma in rotulo 
descripta. 

De destinando ad illu. d. n. Sabaudie ducem, fuit conclusum quod in 
primo adventu r. d. Gebenn. episcopi et principis eligantur ire debentes. 
Et que retulit dictus Roletus Nycolay notifficentur. 

(124) Die Martis ifi aprilis, in Castro Insule. — Sindici quatuor; — 
P. Versonnex, P. Montyon, d. Sacconex, de Fonte, C. Chicandi, Jo. 
Taconis, P. Taconis, Vuarambert, Trocterii, Bertellier, Bueti, S. Pra¬ 
derii, Roget, Borjaly, Lyonardi, Leamon, Jo. du Soex, vicedompnus, 
Hospitis. 

Visis et perlectis licteris d. Solodorensium et equidem licteris duca- 
libus tarn domino vicedompno quam n. sindicis destinatis, fuit conclu¬ 
sum quod nichil rescribatur d. Solodorensibus donee aliud fuerit or- 
dinatum, et ad diem crastinam celebretur consilium pro hujusmodi 
materia discussienda. 

Die Veneris viija aprilis. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, Burdi¬ 
gnyn, C. Hugonis, C. Chicandi, Bueti, Ro. Nycolay, Byollesii, Prepo¬ 
siti, de Fonte, Lyonardi, Vuarambert, Bertellier, Roget. 

Rescribatur in favorem n. Johannis de Peyracto m. d. Solodorensibus. 
Thenementarii possessionum Arve faciant turnas ad formam thene- 

mentariorum [albergamentorum ?], et compellantur. 
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Non fiant confratrie hoc anno ob temporis caristiam. 
Disruatur domus militis Sardet civitatis sumptibus. 
De quadam muliere, ut fertur ruffiana, justicia ministretur. 

Die Martis duodecimo, aprilis. — Sindici quatuor ; — P. Orsieres, C. 
Hugonis, Bueti, Peyrolerii, Ro. Nycolay, Jo. du Soex, Vuarambert, 
Roget, (Peyrolerii,) Lyonardi, Prepositi, Leamon, deFonte, C. Chicandi. 

Auribus n. sindicorum et consiliariorum intonuit r. d. Gebenn. epis- 
copum et principem ab hac valle miserie migrasse, cujus anima vivat 
cum beatis1. Re ex qua conclusum extitit quod n. sindici accedere de- 
beant ad venerabile cappitulum, principis nostri, voce et fama laboran- 
tibus, notifficaturi mortem, ut dignetur providere seu postulare et eli- 
gere r. abbatem Bellimontis2. 

(125) Admodiacio plathearum Molaris et Longemale. 

Anno Domini m° quingentesimo decimo tercio, indicione prima et 
die undecima mensis aprilis, in claustro Sancti Petri Gebenn., candela 
incensa et inde extincta, nobiles Petrus Levrerii, Michael Nergaz, Jo¬ 
hannes de Mara et Henricus Pichon, sindici et procuratores civitatis, 
admodiaverunt et in admodiacionem tradiderunt honesto viro Andree 
Girardi, sellerio, presenti, tanquam plus offerenti, platheam Longemale 
et Molaris, videlicet platheam Molaris precio decern florenorum parvi 
ponderis et Longemale precio triginta solidorum, per unum annum in¬ 
tegrum die Martis duodecima dicti mensis incohandum et simili die 
finiendum anno prius revoluto, solvendorum terminis assuetis etc.; cum 
promissionibus et renunciacionibus opportunis. Actum Gebenn. in 
claustro Sancti Petri Gebennarum, presentibus ibidem egregio Stephano 
Byollesii, notario, et G.Vulliet, vigille, testibus etc. Montyon 

Mercuri xiija aprilis. — Sindici: P. Levrerii, Jo. Mara, Pichon; — in 
ecclesia Sancti Petri ; — P. Versonnex, Prepositi, Jo. Taconis, Bertel- 
lier, Vuarambert, Ro. Nycolay, Leamon, de Fonte, Bueti, C. Hugonis, 
S. Praderii. 

1 Charles de Seyssel. Voir BONIVARD, Chroniques de Genève, t. I, p. 356. 
2 Aimé de Gingins, chanoine de Genève, commendataire perpétuel de 

l’abbaye de Bonmont de 1483 à 1536 ; ibidem, t. II, p. 10. 

APR. I 5 13 333 XVII, 126 

Visa lictera missiva parte ducalis celsitudinis n. sindicis et consulibus 
destinata, et auditis que exposuit n. de Cholex ob mortem r. d. Ge¬ 
benn. episcopi et principis, fuit conclusum quod n. sindici contenta in 
lictera missiva notifficare debeant dominis de cappitulo quorum interest 
custodiam episcopatus habere, et inde dicto n. de Choulex graciosa fiat 
responsio. 

Die dicta, in Domocommuni. —Sindici quatuor; — P. Versonnex, 
Peyrolerii, Ro. Nycolay, Jo. du Soex, de Fonte, Vuarambert, S. Pra¬ 
derii, Leamon, (de Fonte,) Lyonardi. 

Suprascriptis in consilio existentibus, supervenit n. et potens dominus 
Luyriaci (126) qui querimoniam fecit, asserendo justiciam consequi non 
potuisse de Jaquymino Belli et aliis qui sua possessione eundem priva- 
verunt ; et ea notifficat consilio, ne détériora contingant. Super hiis 
fuit conclusum quod evocentur partes et inducantur ad concordium si 
sit possibile. 

Custodiantur porte civitatis per deputandos, equidem plathee por- 
tuum, et artillieria turres et loca neccessaria muniantur. 

Apperiantur duo aut très porte, et alie claudantur. 
Visitetur artillieria per expertos ut sit pulvere, lapidibus et modulis 

tempore congruo munita, quoniam jacula previsa nimius ledunt. 
De de Quarro conquerente de thesaurario quondam r. d. episcopi, 

qui suo subtili ingenio ab eodem exegit florenos centum pro termino 
nundinarum proxime venturarum, fuit conclusum quod nobiles sindici 
loquantur eidem, et, si constet, restituât. 

Fiant excubie tempore nocturno et intersint duo de qualibet disena. 

Die Veneris xva aprilis. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, Ro. Ny¬ 
colay, Jo. du Soex, Bueti, Prepositi, Lyonardi, Borjaly, C. Hugonis, 
Richardet, de S. Michaele, Vuarambert, Jo. Taconis, Leamon, B. Ge- 
nodi, Roget, de Fonte, P.Versonnex, S. Praderii, H. Pollerii. 

Fiat mandatum Jo. Martini de somma in rotulo descripta etc. 
Mandatur thesaurario quod solvat Petro Maniglerii sommam in ro¬ 

tulo descriptam. 
Destinentur ad illustrissimum dominum Sabaudie ducem n. Petrus 

de Orsieriis et Roletus Nycolay, facturi excusacionem quomodo distu- 
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lerunt ire ad eundem ob mortem r. d. episcopi. Nec eorum intencio- 
nis est doctorem apud Thononium adduxi debere ; sed videat ducalis 
celsitudo jura officium vicedompnatus concernencia, et sinat cives et bur- 
geuses consuetudinibus, iibertatibus et franchesiis uti et frui, suorum 
predecessorum vestigia sectando. 

(127) Die Martis xixa aprilis. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, 
Burdignyn, C. Hugonis, Ro. Nycolay, Byollesii, Prepositi, Leamon, 
C. Chicandi, Vuarambert, Richardet, S. Praderii, B. Genodi, Roget, 
Bertellier, Jo. du Soex, H. Pollerii, Bueti, P. Taconis, Versonnex, Fonte. 

(Mandatum levatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat nobili 
Petro de Orseriis sommant in rotulo descriptam. 

Examinentur in Castro Insuie detenti et, secundum forefacta, justicia 
ministretur. 

Exposuerunt n. Petrus de Orseriis et Roletus Nycolay que gesta fuere 
cum ducali celsitudine ad causam jurium concernencium officium vice¬ 
dompnatus, et quemadmodum ducalis celsitudo de communitate con- 
tentatur. 

Jovis xxj“ aprilis.— Sindici quatuor: — s. Jo. Loys, s. d. Chivallerii; 
— P. de Orseriis, P. Versonnay, Burdignyn, Chicandi, Ro. Nycolay, 
Bueti, Prepositi, Hugonis, Lyonardi, Vuarambert, S. Praderii, Roget, 
P. Taconis, Jo. Taconis. 

Suprascriptis in consilio existentibus, supervenerunt ambaxiatores 
Berni et Friburgi, narrantes electionem factam de reverendo domino 
Bellimontis in episcopum Gebenn., qui est in possessione, exortantes 
ut eundem prothegere in sua possessione et bono jure dignentur donee 
proviso canonice. Quibus auditis, fuit conclusum quod eisdem fiat res- 
ponsio quod, si quod inrpedimentum in possessione advenerit, se retra¬ 
itent erga cappitulunt quod habet administracionem episcopatus sede va¬ 
cante, et reddent debitum ut tenentur. 

(128) Die Veneris xxija aprilis. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, 
C. Hugonis, Ro. Nycolay, Lyonardi, C. Chicandi, Vuarambert, H. 
Pollerii, Richardet, Bertellier, P. Versonnex, Bueti, Roget, Jo. du 
Soex, Burdignyn, Leamon, Prepositi. 
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Vigilles efficiuntur ntessilliarii, qui in nobilium sindicorum manibus 
solitum prestiterunt juramentunt etc., sub stipendiis assuetis. 

(Mandatum levatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat Roleto 
Nycolay, tarn pro pena visitacionis piscium quam rotulorunt calcula- 
cione, pro anno novissime lapso, videlicet vij ff. cum dintidio. 

De vino venali, nulla pro nunc extitit facta conclusio. 
Quanquam parte dominorum de cappitulo fuerit facta requisicio ut 

Gavilliet, intpresenciarum in Castro Insule detentum causantibus suis 
demeritis, vellent suscipere contmendatum et penas mitigare, fuit con¬ 
clusum quod de eo et ejus socio justicia ministretur. 

Martis xxvja aprilis. — Sindici quatuor ; — Prepositi, Bueti, Jo. 
Balli, Ro. Nycolay, de Fonte, Leamon, Vuarambert, Richardet, Roget, 
Bertellier, C. Chicandi, Byollesii, H. Pollerii, Borjaly, Jo. du Soex, P. 
Versonnex, Lyonardi, C. Hugonis, P. Orsieres. 

De detentis in castro Insule, ordinet dominus judex ecclesiasticus si 
hii duo gaudere debeant privilegio clericali. 

Quoniam reverendus pater dominus Nantuaci, asserens quondam Pe¬ 
trum Tissocti esse hominem talliabilem ipsius, bona illius Tissocti tarn 
mobilia quam immobilia signanter in civitate existencia nititur habere 
contra tenorem franchesiarum civitatis, fuit conclusum quod n. sindici 
loquantur domino Filliaci, ejus advocato, ne quicquam fiat in enerva- 
cionem dictarum franchesiarum quas prothegere tenetur. 

Evocentur macellarii et perscructetur an velint civitati servire, et quo 
precio. 

De licteris per ducalem celsitudinem concessis in juridicionis ecclesias- 
tice detrimentum, fuit conclusum quod, duplo habito, loquantur n. sin¬ 
dici dominis de cappitulo et fructuosa fiat provisio. 

(129) Die Veneris xxixa aprilis. — Sindici quatuor ; — P. Orsieres, 
Jo. Balli, C. Hugonis, C. Chicandi, Ro. Nycolay, Prepositi, de Fonte, 
Leamon, Lyonardi, Borjaly, Vuarambert, Richardet, Bertellier, Roget, 
P. Versonnex, Bueti, H. Pollerii, d. Chivallerii. 

Vigilles Vulliet et Charavel promiserunt stare ordinacioni n. sindi¬ 
corum super eorum differenciis etc. 

Fiat mandatum Petro Maniglerii de somma in rotulo descripta. 
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(Mandatum.) — Fiat pons pro eundo quesitum arenam, pro cujus 
reedifficacione duo burgenses detur honorabili Henrico Pollerii, onus 
habenti reedifficandi pontem. 

De Gavilliet in Castro Insuie detento, fuit conclusum, majorent sec- 
tando oppinionem, quod fustigetur et bampniatur, quo ceteris cedat in 
exemplum. 

Die ßa maij, Marlis. — Sindici : Levrerii, Jo. Mara, Pichon ; — Pre- 
positi, Bueti, Ro. Nycolay, de Fonte, Leamon, Borjaly, Vuarambert, 
Bertellier, Roget, Burdignyn, P. Orsieres, Richardet, Lyonardi. 

Rescribatur s. d. presidenti Dyvone pro causa ventilante inter domi¬ 
num Nantuaci et filiam Johannis Balli. 

Equidem domine de Aquis in favorem creditorum hujus civitatis 
Gebenn., et medium tenere velit quo creditores suis non frustrentur 
debitis. 

Die Mercuri iiijta maij. — Sindici iiijor ; — s. d. Jo.Loys, Chivallerii, 
P. Orsieres, s. d. Grossi, Burdignyn, Jo. Bueti, Chicandi, Jo. du Soex, 
de Fonte, C. Hugonis, Lyonardi, Vuarambert, B. Genodi, Cartellier, 
Jo. Donzelli. 

Expositum quod Jacobus Gavillieti, aggressor itinerum, fuit in Castro 
Insuie detentus, qui carceres auffugit, et Glaudius Bruneti, custos car- 
cerum, recessit ad ecclesiam S. Johannis, queritur quid fiendum ? Petatur 
inquisitus exhiberi per dominum vicedompnum cum testimoniali lictera. 

(130) Die Veneris vja maij. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, C. 
Chicandi, Bueti, Ro. Nycolay, Byollesii, Prepositi, de Fonte, Leamon, 
C. Hugonis, Lyonardi, Vuarambert, Richardet, Bertellier, Roget. 

De capris, servetur edictum novissime factum et fiant cride. 
Collobrinariis detur cuilibet très solidi, et pro pulvere florenus unus 

detur. 
(D. Carola Magni.) — De domino Carolo Magni, visitetur locus et 

fiat, in loco || propicio || per n. sindicos et consilium statuendo, ediffi- 
cium quod facere intendit. 

De custode carcerum, fuit conclusum quod conferatur cum dominis 
de cappitulo et agatur contra dominum vicedompnum. 
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(Mandatum leva!um.) — Fiat mandatum carpentatori de Fontana de 
quatuor florenis decern solidis et viij denariis, pro tercia parte repara- 
cionum alarum pro jure civitati pertinente. 

Die Lune ixfl maij. — Sindici quatuor; — s. d. preceptor Berni, m. 
Jo. allemannus, P. Orsieres, P. Versonnex, C. Hugonis, Bueti, Peyro- 
lerii, Ro. Nycolay, Byollesii, P. Taconis, Lyonardi, Richardet, Bertel¬ 
lier, Leamon, Prepositi. 

In quorum supra presencia perlecte fuere lictere dominorum Lucer- 
nensium n. sindicis et consiliariis directe, equidem lictere dominorum 
Friburgensium et Bernensium. Post quarum lectionem, exposuit n. 
consindicus Levrerii que dicta fuere eidem per n. ballivum seu castella- 
num de Exchalens in honorem et utilitatem civitatis. Quo audito, fuit 
conclusum, insequendo majorent oppinionem, quod regracietur de bono 
velle et, si quicquam civitas facere possit pro eodem, faciet. 

Si fuerit neccesse civitatis parte ad illu. d. Sabaudie ducem pro rebus 
impresenciarum occurrentibus ambaxiatores destinare, consilium die 
crastina celebrandum habeat providere. 

(131) Die Martis xa maij. — Sindici quatuor; — d. vicedompnus, 
P. Versonnex, P. Orsieres, C. Chicandi, Bueti, Prepositi, Byollesii, 
Borjali, Jo. Taconis, Richardet, Roget, B. Genodi, Jo. Balli, Leamon, 
de Fonte, Vuarambert, C. Hugonis, Lyonardi, P. Taconis. 

Duo, tam parte venerabilis cappituli quam civitatis, occasione si- 
gnanter licterarum ducalium in prejudicium juridicionis ecclesiastice 
concessarum, ad illu. d. Sabaudie ducem destinentur. 

Mandatur thesaurario quod solvat vigillibus sommarn in rotulo des- 
criptam. 

Perscructentur n. sindici an macellarii velint servire civitati precio 
vij d. pro libra [muthonis] et trium forcium pro libra bovis, et ad Ve¬ 
neris refterant. 

Johanni Grandi, gravi in infirmitate detento, solidi très pietatis in- 
thuitu detur. 

Dominabus Sancte Clare permictitur ut fiat questa pro reparacione 
campanilis ecclesie, et qui voluerint manus porrigant adjutrices. 

N. Petrus de Orseriis, prose et nomine Guilliermete filie n. Michaelis 

VII 22 
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de Rippa, pro qua se fortern facit etc., et egregius Anthonius de Fonte 
promiserunt, eorum mediantibus juramentis etc., super eorurn differen- 
ciis et questionibus occasione hereditatis rerum et bonorum que quon¬ 
dam fuerunt Franchesie Cambrasse, stare ordinacioni n. sindicorum et 
consiliariorum, quibus dant potestatem omnimodam etc.; cum renun- 
ciacionibus et clausulis opportunis. Presentibus egregiis Lyonardi et 
Bueti, testibus etc., die prescripta décima mai). Et compromissum in 
nos faciunt et consilium civitatis etc. 

Nobili Aymone Consilii, vicedompno Gebenn., in consilio supra- 
scripto die Martis décima maij celebrato existente, n. sindici, organo n. 
Petri Levrerii consindici, pecierunt eidem quemdam detentum seu 
captum in Castro Insule vocatum Gavilliet, ut eisdem exhibere et pre- 
sentare velit, cum eisdem pro crimine fuerit remissus, pro justicia de 
eodem ministranda, cumsint causarum criminalium judices, requirentes 
ut dictum Gavillet ut preest tradere velit; et de hujusmodi requisicione 
testimoniales etc. Dicto vicedompno dicente et replicante dictum Ga¬ 
villiet carceres auffugisse nec eundem in custodiam habuisse, utque de 
hiis n. sindicis et consilio constet, exhibuit et presentavit licteras domi¬ 
nicales per quas constat Glaudium Bonnet fuisse constitutum et depu- 
tatum custodem castri Insule, per egregium Vuilliet signatas, datas 
Gebenn. vigesima quinta februarii m° quingentesimo undecimo, equi- 
dem confirmatorias de super concessas, per egregium Chatel signatas, 
datas Thononii die tercia septembris m° quingentesimo duodecimo, 
sigilloque illu. d. Sabaudie ducis sigillatas ; petendo de premissis equidem 
testimoniales que hinc inde decernantur. 

(132) Die Veneris xiija maij. — Sindici quatuor; ■—- P. Orsieres, 
Bueti, Jo. du Soex, Richardet, Roget, de Fonte, Leamon, Vuarambert, 
Lyonardi, Borjaly, Prepositi, C. Flugonis. 

Nulla pro nunc fiat responsio dominis de Lucerna super licteris in 
favorem domini Bellimontis in episcopum electi. 

Communicentur jura dicto domino electo concernencia sedem epis- 
copatus Gebenn. et duplum jurium detur visitandum, quo que necces- 
saria erunt expediantur. 

Ad diem Lune proximam consilium quinquaginarium celebretur 
pro facto macellariorum. 
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Occasione licterarum in enervacionem juridicionis concessarum, des- 
tinentur ad illu. d. Sabaudie ducem Prepositi et Ro. Nycolay cum s. d. 
Grossi parte venerabilis cappituli deputato. 

Fiat mandatum Ludovyco Montyonis pro quarto denario laudimio- 
rum, ut in rotulo per ipsum exhibito etc. 

Consilium quinquaginarium. — Die Lune xvja maij. — Sindici : M. Ner- 
gaz, Jo. Mara, Pichon ; — P. Versonnex, P. Orsieres, de Fonte, Bueti, 
Byollesii, Fusserii, A. Millanoys, Bernardinus, de Ulmo, Leamon,Vua¬ 
rambert, G. Genodi, La Tire, A. patisserius, Chambet, Magistri, Ba- 
chodi, Cadodi, Jo. Nepotis, Dy. Dadaz, Ja. appothecarius, Ny. Gentilis, 
C. Hugonis, Lyonardi, Richardet, Ro. Nycolay, Megex, G. Curti, Cha- 
bodi, Lullini, A. peyrolerius, F. barbitonsor, Rosseti, Grassie, Serragini, 
Jo. du Soex, Jo. Fabri, P. Pocterel, Leta, Jo. Catellier, P. Rosaz, G. 
Philippi, Poujalis, P. Arnaudi. 

De fratribus Domine Nostre de Graciis petentibus sibi dari licenciant 
edifficandi pro decore et utilitate ipsius ecclesie sermone facto, fuit ab¬ 
solute conclusum quod hii fratres edifficent, disrupta prius domo ante 
portale, de cujus lapidibus fondamenta ipsius edifficii teneantur facere; 
et, quoad nos tangit, licenciant et auctoritatem peticioni, racioni pro- 
culdubio consone, annuendo edifficandi et portale seu cimisterium clau- 
dendi, modo limitato seu limitando per n. sindicos, damus et imparti- 
mur etc. 

(133) Quoniam, causante temporis caristia pluribus in locis proph 
dolor vigente, jam in consiliis ordinariis extitit ordinatum confratria- 
rum convivia hoc anno fore abolita, hiis tarnen non obstantibus, prior 
et confratres Sancti Nycolay convivium facere volunt suo more solito, 
asserentes dominos de capitulo, confratres fere omnes dicte confratrie, 
id voluisse ; vocibus hocideo super hujusmodi re auditis, fuit denuo 
conclusum quod n. sindici loquantur dominis de cappitulo ut a ceptis 
desistere velint, signanter propter aliarum confratriarum consequen- 
ciam, cum non liceat uni quod non liceat alteri. 

De macellariis civitatis conclusio facta fuit, pluribus racionibus in 
medium adductis actentis, quod unusquisque promictat servire civitati 
de bonis carnibus etc., et muthonis libram hinc ad festum S. Andree 
tradere precio septem denariorum, et ab ipso festo usque ad carnispre- 
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vium precio viij denariorum ; et libram bovinalium carnium, toto anno, 
precio trium forcium. Et non taxentur carnes bovinales alte pinguidinis. 

Quatuor ebdomadarii cum portitore consilii suprascriptorum more 
fuere persoluti in hujusmodi consilio quinquaginario hodie celebrato. 

Die Martis xvija maij. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Vua- 
rambert, Byollesii, Roget, C. Hugonis, Lyonardi, Leamon, Jo. du Soex, 
C. Chicandi.